

### Municipalidad Distrital de Puyca Provincia La Unión – Arequipa



"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las

heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

CAS N° 005-2024-MDP

#### FE DE ERRATAS

Se hace de conocimiento al público en general e interesados que se ha advertido errores materiales en el cronograma de actividades y rotulo para presentación de CV, el cual debe ser modificado de la siguiente manera:

#### DICE:

ACTIVIDADES	FECHAS
Aprobación de Bases de la convocatoria	05/09/2024
Publicación del proceso en el Portal de la Autoridad Nacional del Servicio Servir	06/09/2024 al 19/09/2024
CONVOCATORIA	
Publicación de la convocatoria en la página web de la Municipalidad Distrital de Puyca	06/09/2024 al 19/09/2024
Presentación del Currículo vitae Documentado, la ficha curricular y demás anexos, se realizará a través de Mesa de Partes (municipalidaddistritalpuyca@gmail.com) de la Municipalidad Distrital de Puyca, en el horario de 08:00 A 12:00 HORAS, asimismo se puede presentar en la oficina de secretaria general (Mesa de partes) de la Municipalidad Distrital de Puyca en el horario ya indicado.	23/09/2024
SELECCIÓN	
Evaluación del Currículo Vitae documentado y de la Ficha Curricular.	23/09/2024
Hublicación de Resultados de la evaluación curricular, en la Web Institucional de la Hunicipalidad, Página de Facebook y frontis de la Municipalidad.	23/09/2024
Entrevista Personal, los postulantes deberán verificar en la página web institucional, la fecha y hora exacta que les corresponderá rendir su entrevista.	24/09/2024
Publicación del Resultado final, en la Web Institucional de la Municipalidad	04/09/2024
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO	
Suscripción del Contrato	25/09/2024
Inicio de Labores	25/09/2024

### **DEBE DECIR:**

ACTIVIDADES	FECHAS
Aprobación de Bases de la convocatoria	05/09/2024
Publicación del proceso en el Portal de la Autoridad Nacional del Servicio Servir	06/09/2024 al 19/09/2024
CONVOCATORIA	

Calle Plaza Principal s/n Puyca Cel.: 958 652 493

municipalidaddistritalpuyca@gmail.com







# Municipalidad Distrital de Puyca Provincia La Unión – Arequipa



Publicación de la convocatoria en la página web de la Municipalidad Distrital de Puyca	06/09/2024 al 19/09/2024
Presentación del Currículo vitae Documentado, la ficha curricular y demás anexos, se realizará a través de Mesa de Partes (municipalidaddistritalpuyca@gmail.com) de la Municipalidad Distrital de Puyca, en el horario de 08:00 A 14:00 HORAS, asimismo se puede presentar en la oficina de secretaria general (Mesa de partes) de la Municipalidad Distrital de Puyca en el horario ya indicado.	23/09/2024
SELECCIÓN	
Evaluación del Currículo Vitae documentado y de la Ficha Curricular.	23/09/2024
Publicación de Resultados de la evaluación curricular, en la Web Institucional de la Municipalidad, Página de Facebook y frontis de la Municipalidad.	23/09/2024
Entrevista Personal, los postulantes deberán verificar en la página web institucional, la Echa y hora exacta que les corresponderá rendir su entrevista.	24/09/2024
Publicación del Resultado final, en la Web Institucional de la Municipalidad	24/09/2024
SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO	
Suscripción del Contrato	25/09/2024
Inicio de Labores	25/09/2024



Calle Plaza Principal s/n Puyca Cel.: 958 652 493 municipalidaddistritalpuyca@gmail.com



## Municipalidad Distrital de Puyca Provincia La Unión – Arequipa



DICE:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUYCA	
CONVOCATORIA PÚBLICA CAS Nº 004-2024-MDP	
APELLIDOS:	
NOMBRE :CODIGO DE	
CARGO :	
CARGO :	
DNI :FECHA .	
;	
DEBE DECIR:	
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUYCA	
CONVOCATORIA PÚBLICA CAS Nº 005-2024-MDP	
APELLIDOS:NOMBRE :	
CODIGO DE	
CARGO :	
DNI :	
FECHA .	8
	٨
Chloure	cynick
CARLOS ALBERTO OPORTO MAMANI BRIGITTE SHANNE	N SALINAS DEZA MAMANI
MIEMBRO DE LA COMISIÓN ESPECIAL MIEMBRO DE LA	COMISIÓN ESPECIAL

Calle Plaza Principal s/n Puyca Cel.: 958 652 493

municipalidaddistritalpuyca@gmail.com